
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

Відділ  освіти  Кагарлицької  міської  ради 

Обухівського  району     Київської області 

Комунальний  заклад  Кагарлицької міської  ради  
«СТАВІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ»  

вул. Центральна, будинок  81, с. Стави, 09245    

e-mail: stavecol@ukr.net                                  Код ЄДРПОУ 24888450 
  

НАКАЗ 

19.02.2024  року                    № 15-о 

 

«Про  запровадження  

дистанційного навчання» 

 

 

В зв’язку з перевищенням епідемічного порогу через збільшення випадків 

захворюваності на ГРВІ, грип, COVID-19, на виконання наказу МОЗ України від 17.05.2019 

№ 1126 «Про затвердження Порядку організації проведення епідеміологічного нагляду за 

грипом та гострими респіраторними вірусними інфекціями, заходів з готовності в між 

епідемічний період і реагування під час епідемічного сезону  захворюваності на грип і ГРВІ», 

наказу  відділу  освіти  Кагарлицької  міської  ради  №38  від  19.02.2024  року та з метою 

попередження епідемії вірусних інфекцій, 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Забезпечити перехід на дистанційну форму навчання  з 20  по  22.02.2024 року. 

2. Заступнику директора з НВР Друзенко Л.Г. контролювати проведення уроків вчителями під 

час дистанційного навчання. 

3. Класним керівникам 1-9  класів: 

3.1. Провести роботу з батьківськими комітетами стосовно переведення  гімназії на 

дистанційну форму навчання. 

3.2. Здійснювати зворотній зв'язок між усіма учасниками освітнього процесу в телефонному 

та онлайн-режимі. 

3.3. Аналізувати стан захворюваності учнів під  час  дистанційного навчання. 

4. У разі покращення епідемічної ситуації  відновити  освітній процес на очну форму навчання. 

 

5. Вчителю  Бурдик  В.М. розмістити  даний  наказ на сайті  закладу.        

                                                                           19.02.2024   року 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

З наказом  ознайомлені:                    Віра  БУРДИК 

                                                                                                       Лариса  ДРУЗЕНКО 

 

Директор гімназії:   Анатолій  ГЛОБЕНКО 

 

 

 

mailto:stavecol@ukr.net

